

სსიპ - გორის სახელმწიფო სასწავლო უნივერსიტეტი
რძის ქარხნის მოძრავი ქონება (ძირითადი საშუალებები)

რიგითი №	ანგარიშის ნომერი	ინვენტარის დასახელება	ექსპლ. შესვლის წელი	საინვენტარიზაციო ნომერი	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საწყისი საბალანსო ღირებულება	ნარჩენი საბალანსო ღირებულება
1	2	3	4	6	7	8	9	
		2122.UNDP						
1	2122/7	ავტოკლავი (მიახლოებით 50 ლიტრიანი)	14,10,09	00053	1	2374	2374	1234.48
2	2122/7	ცენტრიფუგული(რძის მიმღები)პომპა	22,06,10	000131	1	1300	1300.00	988
3	2122/7	რძის დასაფასოებელი აღჭურვილობა	22,06,10	00132	1	10560	10560.00	8025.6
4	2122/7	ინკუბატორის კაბინა მიკრობების ანალიზისთვის (37 და 45 C)	14,10,09	00054-00053	2	531	1062	552.24
5	2122/7	ქვაბი (გათბობის)	28,12,09	00072	1	2300	2300.00	1196
6	2122/7	რძის პასტერიზატორი	09,11,10	133	1	5300	5300	3180
7	2122/7	გენერატორი AKSA 8 KVA	19,07,10		1	2290	2290	1946.5
8	2122/7	სეპარატორი	30,07,10		1	3680	3680	2796.8
9	2122/7	უჟანგავი ფოლადის თაროები ყველის ფორმების დასაღებლად	27,11,09	00064	1	2590	2590.00	1346.8
10	2122/7	ჰაერის კომპრესორი	27,11,09	00065	1	1540	1540.00	800.8
11	2122/7	უჟანგავი ფოლადის აგზი ყველის ფორმების ასაღებად	27,11,09	00066	1	2497	2497.00	1298.44
12	2122/7	ყველის მარცვლის საზელი დანადგარი	27,11,09	00067	1	2338	2338.00	1215.76
13	2122/7	მ/წ დანადგარი ჰდ 6115 კერხერი	31,12,09	00069	1	1950	1950.00	1014
14	2122/7	რძის ანალიზატორი "ლაქტოსკანი"	26,01,10	00073	1	2650.5	2650.50	1590.3
15	2122/7	რძის მიმღები პომპა	13,01,10	00095	1	813.40	813.40	618.19

16	2122/7	რძის ფილტრი	13,01,10	00096	1	597.60	597.60	454.17
17	2122/7	რძის გამაგრილებელი ავზი	13,01,10	00097	1	7968.00	7968.00	6055.68
18	2122/7	სეპარატორი	13,01,10	00098	1	1054.10	1054.10	801.11
19	2122/7	პასტერიზატორი	13,01,10	00099	1	7885.00	7885.00	5992.6
20	2122/7	რძის გადამამუშავებელი და შრატის გადასატუმბი	13,01,10	00100	1	813.40	813.40	618.19
21	2122/7	შრატის ან თხევადი რძის პროდუქტების გადამამუშავებელი ავზი სარქველებით	13,01,10	00101	1	2905.00	2905.00	2207.8
22	2122/7	ავზის სარქველების შესაბამისი ზომისა და მოცულობის გადამამუშავებლის მილი	13,01,10	00102	1	4440.50	4440.50	3374.78
23	2122/7	ყველის ყალიბი (1 კგ-იანი)	13,01,10	00103	1	1560.40	1560.40	1185.91
24	2122/7	ყველის ყალიბი (5-6 კგ-იანი)	13,01,10	00104	1	1784.50	1784.50	1356.22
25	2122/7	ყველის შემესები	13,01,10	00105	1	581.00	581.00	441.56
26	2122/7	ყველზე სამუშაო მაგიდა წნეხით	13,01,10	00106	1	6391.00	6391.00	4857.16
27	2122/7	ყველის მარლწყლის ავზი	13,01,10	00107	2	6308.00	6308.00	4794.08
28	2122/7	ვაკუუმ-ჰერმეტიზატორი ყველისათვის	13,01,10	00108	1	6225.00	6225.00	4731
29	2122/7	კარაქის საღებები	13,01,10	00109	1	3735.00	3735.00	2838.6
30	2122/7	კარაქის ფორმის გამოსაყვანი	13,01,10	00110	1	5312.00	5312.00	4037.12
31	2122/7	მოწობილობის შემავსებელი ჭიქა თხევადი რძის პროდუქტებისათვის	13,01,10	00111	1	6640.00	6640.00	5046.4
32	2122/7	წყლის ასადულებელი	13,01,10	00112	1	4316.00	4316.00	3280.16
33	2122/7	ჰომოგენიზატორი	13,01,10	00113	1	29050.00	29050.00	22078
34	2122/7	გადამამუშავებელი ავზი თხევადი ან ნახევრადთხევადი რძის პროდუქტების ფერმენტაციისათვის	13,01,10	00114	1	5395.00	5395.00	4100.2
35	2122/7	ზომის ერთეულის მაჩვენებელი კაუსტიკური სოდის ნატრიუმის მჟავის და წყლით გამორეცხვისათვის.	13,01,10	00115	1	4482.00	4482.00	3406.32
36	2122/7	გამაგრილებელი დანადგარი	05,02,10	00116-117	2	960	1920.00	1152
37	2122/7	თერმომერის გამათბობელი	15,03,10	118	1	700	700.00	420
38	2122/7	ჩამოსასხმელი დანადგარის ნაწილი	31,03,10	00119	1	1864.00	1864.00	1118.4
39	2122/8	ურიკა პნევმატური	20,04,10	00121	1	750.00	750.00	450

40	2122/7	მწერის საჭერი YIBER UP 80 SINEK	10,06,10	00123-00125	3	1800.00	1800.00	1080
41	2122/7	ჭიქების მისაწებებელი აპარატი	30,07,10	00128	1	3664.00	3664.00	2198.4
42	2122/7	ღოზატორის გადაკეთება	30,07,10	00129	1	761.00	761.00	456.6
43	2122/7	მაცივარი საყინულე	04,04,11	00001	1	1600.00	1600.00	1088
		ჯამი			48		163747	117424.37
1	2121/7	მანქანა მაცივრით NMOXXXTTFX9U70422	22,06,10		1.00	54912.00	54912.00	40085.76
2	2121/8	ფორდ ტრანზიტ (სპეციალიზებული) 2009-ს მახავეიკის კბილანა	13.07.2015		1.00	520.00	520.00	520
					2		55432	40605.76

რძის ქარხნის მოძრავი ქონება (მცირეფასიანი ინვენტარი)

1	2233/7	ყველის ყალიბი (5-6 კგ-იანი)	13,01,10	1349	1	431.6	431.60	
2	2233/7	კიბე	05,02,10	1353	1	70	70.00	
3	2233/7	ბიდონები უჟანგავი 30ლ-ანი	01,04,10	1372-1381	10	177.65	1776.50	
4	2233/7	ბოტები	01,04,10	1564.00	10	21.37	213.70	
5	2233/7	პლასტმასის ბიდონი 33ლიტრიანი	23,04,10	1382-1391	10	16	160.00	
6	2233/7	ალუმინის ჭურჭელი	21,08,10	1554	20	33	660.00	
7	2233/7	წყლის ბიდონი	23,08,10	1555	7	18	126.00	
8	2233/7	სითხის დამაყოვნებელი ხელის დგუში მანიპულაციებისთვის	14,10,09	000874	1	52.33	52.33	
9	2233/7	ყველის ნიმუშის ასაღები - სინჯელა (კეცი)	14,10,09	00892-00893	1	114	114	
10	2233/7	სპირტქურა	14,10,09	00894	1	11.5	11.50	
11	2233/7	ელექტრო თერმომეტრი (- 20 - +120 C)	14,10,09	00897	3	113.8	341.40	
12	2233/7	შტატივი ბიურეტისთვის და დაბრისთვის	14,10,09	00905	1	47.5	47.50	
13	2233/7	მაგიდის სასწორი (0,5 კგ-მდე)	14,10,09	00915	1	114	114	
14	2233/7	სარეცხი მანქანა "ოკა 19"	25,06,10	1449	1	240	240.00	
15	2233/7	პლასტმასის კონტეინერი	25,06,10	1586	13	10	130	
16	2233/7	წყლის მრიცხველი	10,10,09	01145	1	32	32.00	
17	2233/7	ტანსაცმლის კარადა	26,03,10	1354-1359	6	200	1200.00	

18	2233/7	ტუმბო	26,03,10	1364	1	70	70.00	
19	2233/7	შემწოვი ტუმბო	29,04,10	1393	1	496	496.00	
20	2233/7	კალონკა მიდვა 10ლ	16,04,10	1394	1	200	200.00	
21	2233/7	გაზქურა "ქრონი"5033-ბ	16,04,10	1395	1	455	455.00	
22	2233/7	ხელსაბანი	20,05,10	1436-1437	2	10	20.00	
23	2233/7	ქვაბების კომპლექტი	20,05,10	1438	1	45	45.00	
24	2233/7	უჟანგავი ფოლადის მაგიდა	10,06,10	1444-1445	2	450	900.00	
25	2233/7	უჟანგავი ფოლადის საყრდენი დეტალები	10,06,10	1446-1447	2	90	180.00	
26	2233/7	თარიღატორი	23,06,10	1451	1	200	200.00	
27	2233/7	ციფრები	23,06,10	1557	1	80	80.00	
28	2233/7	დოლურა 4 MNF PRIZ CIK 3*1.5 KBL	22,06,10	1569	1	180	180.00	
29	2233/7	უჟანგავი ფოლადის მაგიდა	09,11,10	1646-1647	2	450	900.00	
30	2233/7	აღუმინის ფორმა	01,11,10	1650	100	17	1700.00	
31	2233/7	წყლის ტუმბო	01,11,10	1651	1	185	185.00	
32	2233/7	პასტერიზატორის სათადარიგო ნაწილები	25,10,10		3	180	540.00	
33	2233/7	ტუმბო "მარკუსი"	10,10,09	01120	1	113	113.00	
34	2233/7	მაგიდა უჯრით 120*77*50	26.03.10	1362	1	120	120.00	
35	2233/7	ორადგილიანი მერხი(ლაბორატორიული მაგიდა	14.10.09	007-8	2	85	170.00	
36	2233/7	დამაგრძელებელი	22.06.10	22.06.10	1	14	14.00	
37	2233/7	მაცივარი მცირე ზომის საყინულეთი ნიმუშების/რეაქტივების შენარჩუნებისათვის(შენახვისათვის)	14,10,09	00913	1	332	332	
38	2233/7	ტანსაცმლის საკიდი	14,10,09	50	1	70.00	70.00	
39	2233/7	სტუდენტის სკამი	14.10.09		1	30.00	30.00	
40	2233/7	რბილი სკამი	14,10,09	657	1	35.00	35.00	
41	2240/7	გაზის მრიცხველი BKG6T(გადამყვანი კომპლექტი,აირის ონკანი,მრიცხველის ყუთი)	20.01.2015	1	1	249.00	249.00	
42	2240/7	ელექტრო სასწორი 40კგ	05.02.2015	2	1	40.00	40.00	

43	2240/7	სასწორი 5კგ VE375	05.02.2015	3	1	15.00	15.00	
44	2240/7	300 კგ TCS300 ელექტროსასწორი	05.02.2015	4	1	80.00	80.00	
45	1633	ვარიანტული პიპეტი MPP-5000 1channel pipeti 0.5-ml/10ul	28.01.2015	1	1	240.00	240.00	
46	2240/7	საშრობი სარეცხის	11.05.15	5	1	45.00	45.00	
		ჯამი			214		13424.5	

უძრავი ქონება

რიგითი №	ანგარიშის ნომერი	ინვენტარის დასახელება	ექსპლ. შესვლის წელი	საინვენტარიზაციო ნომერი	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საწყისი საბალანსო ღირ-ბა	ნარჩენი საბალანსო ღირ-ბა
1	2112	ტონქადის №3	01.07.2014		1	246000	246000	243540
					1		246000	243540